



Clarence Peter

Avvocato, MLaw, Partner

Contatto

Sede Ginevra

Tel. +41 58 200 32 00

clarence.peter@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Emmanuelle Ujhazi

+41 58 200 32 77

emmanuelle.ujhazi@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Ginevra

Rue François-Bellot 6

1206 Ginevra

Imprenditore che si dedica alla creazione di valore.

Clarence Peter è partner senior dello studio e presta consulenza a numerose aziende nazionali e internazionali nel campo del diritto commerciale e societario. Possiede una particolare competenza nel campo delle nuove tecnologie e nel campo medico. Clarence Peter ha acquisito notevole esperienza nell'assistenza ai clienti commerciali in tutte le fasi del loro sviluppo, dalla creazione dell'azienda alla sua piena operatività. Assiste i suoi clienti in tutte le transazioni transfrontaliere e nei processi di fusione e acquisizione (M&A).

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Mercato dei capitali e società quotate



Life Sciences, sanità, farmaceutica e biotecnologia



Clienti privati



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Startup e Venture Capital Desk



Esperienza

- Dal 2019
Partner, Kellerhals Carrard, Ginevra
 - 1995 - 2018
Partner, Python, Ginevra
 - 1992 - 1994
Associato, Python, Ginevra
 - 1991
Avvocato, Shearman & Sterling, Parigi
 - 1986 - 1990
Associato, Python, Ginevra
 - 1982 - 1983
Pratica bancaria, Dresdner Bank, Francoforte
-

Affiliazioni

- Ordine degli Avvocati di Ginevra
 - Federazione Svizzera degli Avvocati (FSA)
-

Formazione

- 1986
Patente di avvocato, Ginevra
 - 1983
Revisore, Georgetown University, Washington D.C.
 - 1982
Lic. iur, Università di Ginevra
-

Lingue

Inglese, Francese
